
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 153/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 5 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 587 859,00

    Dochody bieżące  7 338 799,00 0,00 606 375,00 7 945 174,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

770 000,00 0,00 606 375,00 1 376 375,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  770 000,00 0,00 606 375,00 1 376 375,00

85395 Dochody bieżące  770 000,00 0,00 606 375,00 1 376 375,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  770 000,00 0,00 606 375,00 1 376 375,00

RAZEM: 9 587 859,00 0,00 606 375,00 10 194 234,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 330 489,97

    Wydatki bieżace  24 538 855,97 118 688,00 710 063,00 25 130 230,97

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 951 719,76 6 200,00 6 200,00 4 951 719,76

01030 IZBY ROLNICZE  4 600,00 0,00 200,00 4 800,00

01030 Wydatki bieżace  4 600,00 0,00 200,00 4 800,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

4 600,00 0,00 200,00 4 800,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 731 258,00 0,00 6 000,00 1 737 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 336 258,00 0,00 6 000,00 1 342 258,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  35 000,00 0,00 6 000,00 41 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 939 900,00 6 200,00 0,00 1 933 700,00

01044 Wydatki bieżace  1 774 900,00 6 200,00 0,00 1 768 700,00

4260 Zakup energii  1 008 000,00 6 200,00 0,00 1 001 800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 502 000,00 0,00 1 692,00 503 692,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  330 000,00 0,00 1 692,00 331 692,00

70005 Wydatki bieżace  280 000,00 0,00 1 692,00 281 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 0,00 1 692,00 9 692,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 007 933,75 54 620,00 69 075,00 7 022 388,75

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  118 215,00 8 000,00 8 000,00 118 215,00

75011 Wydatki bieżace  118 215,00 8 000,00 8 000,00 118 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 000,00 8 000,00 0,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych  23 000,00 0,00 8 000,00 31 000,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 691 566,75 46 620,00 27 075,00 4 672 021,75

75023 Wydatki bieżace  4 691 566,75 46 620,00 27 075,00 4 672 021,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 753 899,00 20 000,00 0,00 2 733 899,00

4010-13 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 000,00 0,00 12 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500 819,00 3 500,00 0,00 497 319,00

4110-13 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 055,00 0,00 2 055,00 4 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  66 158,00 500,00 0,00 65 658,00

4120-12 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  380,00 20,00 0,00 360,00

4120-13 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  300,00 0,00 300,00 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

5 000,00 2 600,00 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

4260 Zakup energii  134 000,00 10 000,00 0,00 124 000,00

4270 Zakup usług remontowych  22 900,00 10 000,00 0,00 12 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe  16 000,00 0,00 2 600,00 18 600,00

4710-12 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  50,00 0,00 20,00 70,00

4710-13 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  100,00 0,00 100,00 200,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

716 122,00 0,00 24 000,00 740 122,00

75085 Wydatki bieżace  716 122,00 0,00 24 000,00 740 122,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  533 736,00 0,00 20 000,00 553 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  92 000,00 0,00 3 500,00 95 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 500,00 0,00 500,00 10 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 242 930,00 0,00 10 000,00 1 252 930,00

75095 Wydatki bieżace  1 169 010,00 0,00 10 000,00 1 179 010,00

4300 Zakup usług pozostałych  27 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 254 927,00 17 432,00 0,00 237 495,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  254 927,00 17 432,00 0,00 237 495,00

75818 Wydatki bieżace  254 927,00 17 432,00 0,00 237 495,00

4810-00 Rezerwa ogólna  45 784,00 15 000,00 0,00 30 784,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  43 879,00 2 432,00 0,00 41 447,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 646,00 500,00 500,00 336 646,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  243 286,00 500,00 500,00 243 286,00

85154 Wydatki bieżace  243 286,00 500,00 500,00 243 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  330,00 0,00 500,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych  121 286,00 500,00 0,00 120 786,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

6 877 845,80 39 936,00 631 856,00 7 469 765,80

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  6 877 845,80 39 936,00 631 856,00 7 469 765,80

85395 Wydatki bieżace  6 877 845,80 39 936,00 631 856,00 7 469 765,80

3110-12 Świadczenia społeczne  1 002 786,00 39 936,00 0,00 962 850,00

4210-13 Zakup materiałów i wyposażenia  605 545,00 0,00 473 795,00 1 079 340,00

4300-13 Zakup usług pozostałych  150 000,00 0,00 118 125,00 268 125,00

4430-12 Różne opłaty i składki  196 214,00 0,00 39 936,00 236 150,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 035 720,00 0,00 740,00 1 036 460,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  13 910,00 0,00 740,00 14 650,00

92105 Wydatki bieżace  13 910,00 0,00 740,00 14 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 260,00 0,00 740,00 8 000,00

RAZEM: 33 330 489,97 118 688,00 710 063,00 33 921 864,97



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 259 360,20

    Wydatki bieżace  13 259 360,20 3 526,00 18 526,00 13 274 360,20

852 POMOC SPOŁECZNA 2 961 207,00 3 000,00 3 000,00 2 961 207,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  973 500,00 3 000,00 3 000,00 973 500,00

85295 Wydatki bieżace  973 500,00 3 000,00 3 000,00 973 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 917,00 0,00 3 000,00 20 917,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 016,00 3 000,00 0,00 10 016,00

855 RODZINA 10 082 629,00 0,00 15 000,00 10 097 629,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

85508 Wydatki bieżace  167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

4430 Różne opłaty i składki  167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 025,00 526,00 526,00 2 025,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 025,00 526,00 526,00 2 025,00

90095 Wydatki bieżace  2 025,00 526,00 526,00 2 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  900,00 0,00 526,00 1 426,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 125,00 526,00 0,00 599,00

RAZEM: 13 259 360,20 3 526,00 18 526,00 13 274 360,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 730 030,95

    Wydatki bieżace  3 730 030,95 800,00 800,00 3 730 030,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 729 530,95 800,00 800,00 3 729 530,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 694 663,00 0,00 200,00 2 694 863,00

80101 Wydatki bieżace  2 694 663,00 0,00 200,00 2 694 863,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  67 700,00 0,00 200,00 67 900,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

344 655,00 800,00 0,00 343 855,00

80103 Wydatki bieżace  344 655,00 800,00 0,00 343 855,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 000,00 800,00 0,00 7 200,00

80104 PRZEDSZKOLA  143 881,00 0,00 600,00 144 481,00

80104 Wydatki bieżace  143 881,00 0,00 600,00 144 481,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 400,00 0,00 600,00 4 000,00

RAZEM: 3 730 030,95 800,00 800,00 3 730 030,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 565 739,04

    Wydatki bieżace  5 565 739,04 22 283,00 2 283,00 5 545 739,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 564 739,04 22 283,00 2 283,00 5 544 739,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 071 130,79 22 283,00 0,00 4 048 847,79

80101 Wydatki bieżace  4 071 130,79 22 283,00 0,00 4 048 847,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  384 607,00 20 000,00 0,00 364 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  105 000,00 2 283,00 0,00 102 717,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

752 925,23 0,00 201,00 753 126,23

80103 Wydatki bieżace  752 925,23 0,00 201,00 753 126,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 307,00 0,00 201,00 22 508,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  93 150,00 0,00 1 675,00 94 825,00

80107 Wydatki bieżace  93 150,00 0,00 1 675,00 94 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 400,00 0,00 1 675,00 5 075,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  153 454,00 0,00 407,00 153 861,00

80195 Wydatki bieżace  153 454,00 0,00 407,00 153 861,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 693,00 0,00 407,00 18 100,00

RAZEM: 5 565 739,04 22 283,00 2 283,00 5 545 739,04

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 287 672,44

    Wydatki bieżace  1 287 672,44 1 843,00 1 843,00 1 287 672,44

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 287 172,44 1 843,00 1 843,00 1 287 172,44

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 097 641,04 1 843,00 0,00 1 095 798,04

80101 Wydatki bieżace  1 097 641,04 1 843,00 0,00 1 095 798,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  30 051,00 1 843,00 0,00 28 208,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

136 401,00 0,00 1 307,00 137 708,00

80103 Wydatki bieżace  136 401,00 0,00 1 307,00 137 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00 0,00 1 307,00 5 307,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  12 101,00 0,00 536,00 12 637,00

80107 Wydatki bieżace  12 101,00 0,00 536,00 12 637,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 536,00 536,00

RAZEM: 1 287 672,44 1 843,00 1 843,00 1 287 672,44

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 154/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 210 252,91

    Wydatki bieżace  4 210 252,91 700,00 20 700,00 4 230 252,91

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 209 752,91 700,00 20 700,00 4 229 752,91

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 141 325,94 700,00 20 000,00 3 160 625,94

80101 Wydatki bieżace  3 141 325,94 700,00 20 000,00 3 160 625,94

4270 Zakup usług remontowych  4 700,00 0,00 20 000,00 24 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  88 156,00 700,00 0,00 87 456,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

502 397,00 0,00 400,00 502 797,00

80103 Wydatki bieżace  502 397,00 0,00 400,00 502 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 000,00 0,00 400,00 13 400,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  40 344,00 0,00 300,00 40 644,00

80195 Wydatki bieżace  40 344,00 0,00 300,00 40 644,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  40 344,00 0,00 300,00 40 644,00

RAZEM: 4 210 252,91 700,00 20 700,00 4 230 252,91

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


